
 

 

 



“Adil ve Eşit Davranma İlkesi” (24.05.2024) 

Selçuk Üniversitesi bünyesindeki idari personele yönelik Hukuk Fakültesi Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen hizmet içi eğitim programında ilk olarak uluslararası mevzuatı anlatan Dr. Öğr. Üyesi 
Selman Sacit Boz; herkesin dil, ırk, renk, cinsiyet, siyasi düşünce, felsefi inanç, din, mezhep ve benzeri 
sebeplerle ayırım gözetilmeksizin kanun önünde eşit olduğunu; çocuklar, yaşlılar, özürlüler, harp ve 
vazife şehitlerinin dul ve yetimleri ile malul ve gaziler için alınacak tedbirlerin eşitlik ilkesine aykırı 
sayılmayacağını söyledi. 

 

Devlet organları ve idare makamlarının bütün işlemlerinde kanun önünde eşitlik ilkesine uygun olarak 
hareket etmek zorunda olduğunu belirten Boz, “Servet temelinde pozitif ayrımcılık yapılması mümkün. 
Örneğin ücretsiz yemek bursu verilecek öğrenciler açısından dikkat edilen durumlardan biri de 
öğrencinin anne ve babalarının gelir düzeyi düşüklüğü. Üniversitemiz personeli, kamu hizmetlerinin 
yerine getirilmesinde; hizmetten yararlananların günlük yaşamını kolaylaştırmayı, ihtiyaçlarını en etkin, 
hızlı ve verimli biçimde karşılamayı, hizmet kalitesini yükseltmeyi, memnuniyetini artırmayı ve 
hizmetlerin sonucuna odaklı olmayı hedefler.” diye konuştu. 

 

Dezenformasyonla Mücadele (20.12.2024) 

 



Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) Başkanı Ebubekir Şahin, Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesi 
tarafından düzenlenen “Yalan Haber ve Dezenformasyonla Mücadele Konferansı’nda öğrencilerle bir 
araya geldi. Şahin, yalan haberin doğru haberden daha hızlı yayıldığını, konunun tüm dünya devletleri 
açısından milli güvenlik sorunu olarak görüldüğünü söyledi. 

 

Ceza Soruşturması ve Savcılık Mesleği (05.12.2024) 

 

Selçuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi Türk Hukuk Topluluğu tarafından düzenlenen Kariyer Günleri’ne 
konuşmacı olarak Konya Cumhuriyet Başsavcısı Halil İnal katıldı. İnal, savcılık mesleğinin 
sorumluluklarını, karşılaşılan zorluklar ve ceza soruşturmasıyla ilgili bilgiler paylaştı. Adaletin 
sağlanmasında savcılık mesleği ve ceza soruşturmasının hayati bir rol oynadığını belirten Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Ak, “Savcılarımızın, hukukun üstünlüğünü ve toplumun güvenliğini eşit 
şekilde gözeterek görev yapmaları, toplumun adalete olan güvenini güçlendirmektedir. Bu nedenle 
hukuk fakültelerimizin yetiştirdiği mezunların bu yüksek sorumluluk bilinciyle hareket etmeleri, ülkemiz 
için büyük bir kazanım olacaktır” dedi. 

 

Sevgi Buluşması (22.10.2024) 

Selçuk Üniversitesi Turizm Fakültesi tarafından Konya’da koruma ve bakım altında bulunan çocukların 
yaşam becerilerini geliştirmeye yönelik düzenlenen “Sevgi Buluşması” etkinliği başladı. 3 gün sürecek 
etkinliğin ilk gününde 7 – 12 yaş grubu 47 çocuk pizza hazırladı. 

 


